UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ – FORMA

PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL Nº 01/2023 FORMA PARÁ/UFOPA, 17 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CREDENCIAMENTO DE DOCENTE -

DIREITO/ALENQUER

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ FORMA PARÁ/UFOPA

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para credenciamento de docente do

Programa de Formação Superior no Pará - Forma Pará/UFOPA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital nº 01/2023 – DIREITO - FORMA PARÁ/UFOPA, de 17 de abril

de 2023 publicado no site do ICS, torna público o resultado do recurso quanto ao resultado

preliminar do processo seletivo para cadastro de professores para atuação no curso de Direito,

município de Alenquer, no âmbito do Programa Forma Pará/UFOPA.

RESULTADO DO RECURSO QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR

Candidato Categoria da vaga Situação do recurso

Bruno Alberto Paracampo Miléo Grupo I Indeferido

Santarém, 08 de maio de 2023

Comissão de Seleção

Portaria da comissão de seleção de docentes Nº 41 / 2023 – ICS

Coordenação do Curso de Bacharelado em Direito

Programa Forma Pará/UFOPA